ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-THKH

Thanh Hóa, ngày        tháng      năm 2021

V/v tổ chức lấy ý kiến đối với dự

thảo Kế hoạch của UBND tỉnh

triển khai thực hiện Chương

trình số 13-CTr/TU ngày

16/4/2021 của Ban Chấp hành

Đảng bộ tỉnh

                                                 Kính gửi: Sở Nội vụ.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 1060/SNV-TCBC ngày 15/5/2021

của Sở Nội vụ về việc đề nghị ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện Chương

trình số 13-CTr/TU ngày 16/4/2021 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh về nâng

cao năng lực lãnh đạo và sức chiến đấu của các tổ chức cơ sở đảng, tạo sự

chuyển biến rõ nét trong sắp xếp tổ chức bộ máy và xây dựng đội ngũ cán bộ;

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nội vụ căn cứ quy chế làm việc của UBND tỉnh, chủ động phối

hợp, lấy ý kiến của các sở, ngành, đơn vị liên quan đối với dự thảo Kế hoạch

của UBND tỉnh triển khai thực hiện Chương trình số 13-CTr/TU ngày 16/4/2021

của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh; tổng hợp kết quả, hoàn chỉnh dự thảo văn

bản, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 31/5/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng (để b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-21T15:31:25+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-21T15:35:44+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-21T15:35:55+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-21T15:42:20+0700